CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

E D I T AL Nº 04/2019
NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de São Sebastião da Amoreira,
no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2018, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria, torna público a NOTA DA PROVA OBJETIVA, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital o resultado da prova objetiva, conforme disposição do edital
de abertura nº 01/2018.

Art. 2º Quanto à nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O
recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br no período das 9h do dia 23/01/2019 até às 23h59min do dia 24/01/2019, observado
o horário oficial de Brasília-DF.

São Sebastião da Amoreira Pr, 23 de janeiro de 2019.

VAGNO VALÉRIO ORIAS

PRESIDENTE DA COMISSÃO

http://www.concursosfau.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

70593 *JANETE ALVES RANDO 78.00 APROVADO ADVOGADO

70264 ADILSON RODRIGO DE OLIVEIRA 78.00 APROVADO ADVOGADO

70572 ADRIANE MARIA GOMES GUERREIRO DA SILVA 0.00 AUSENTE ADVOGADO

69887 ALEXANDRA CLARA BOTARELI CESAR 84.00 APROVADO ADVOGADO

70800 ALEXSANDRO NASSIF 74.00 APROVADO ADVOGADO

70057 ALINE FERNANDA MOREIRA 70.00 APROVADO ADVOGADO

70147 ALISSON MOYA ROSSI 70.00 APROVADO ADVOGADO

70748 AMANDA OLIVEIRA NANNI 88.00 APROVADO ADVOGADO

70674 ANA CLÁUDIA DA SILVA CARVALHO PINHEIRO 74.00 APROVADO ADVOGADO

70771 ANA LUIZA FERREIRA SANTOS ANGENENDT 68.00 APROVADO ADVOGADO

70792 ANDRE LUIZ ALVES DE FREITAS 78.00 APROVADO ADVOGADO

70712 ANDRÉ LUIZ DIAS 76.00 APROVADO ADVOGADO

70801 ANDRÉ PEREIRA DOS SANTOS 68.00 APROVADO ADVOGADO

70591 ANDRESSA BARBOSA HENRIQUE 70.00 APROVADO ADVOGADO

69763 ANDRESSA MATTOS FURTOSO 68.00 APROVADO ADVOGADO

70181 BARBARA ELIAS MARUCH DE CASTILHO 62.00 APROVADO ADVOGADO

70633 BRUNA DE SOUZA DALRRI 62.00 APROVADO ADVOGADO

70734 BRUNA LEONELA DA SILVA CAETANO 76.00 APROVADO ADVOGADO

69888 BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI 88.00 APROVADO ADVOGADO

70634 BRUNO GOMES FEDOSSI 76.00 APROVADO ADVOGADO

69867 CAIO MARCHIONI DA SILVA 92.00 APROVADO ADVOGADO

69828 CAIO ROSSATO DE CARVALHO 90.00 APROVADO ADVOGADO

70015 CAMILA CERRI 50.00 APROVADO ADVOGADO

70064 CAMILA LUIZA SANTOS VALA 74.00 APROVADO ADVOGADO

70727 CARLOS EDUARDO AKAMINE TORRECILHAS 84.00 APROVADO ADVOGADO

70807 CARLOS FREDERICO LOUREIRO BRACARENSE COSTA 92.00 APROVADO ADVOGADO

69749 CIBELE KUMAGAI BONITO 66.00 APROVADO ADVOGADO

70557 CLÁUDIA HELENA DO VALE PASCOAL RODRIGUES 76.00 APROVADO ADVOGADO

70696 CLEVERSON LEANDRO REGINATO 64.00 APROVADO ADVOGADO

70022 DANILO AUGUSTO DE OLIVEIRA 58.00 APROVADO ADVOGADO

70303 DAYENE CATARINO CURUPANA 78.00 APROVADO ADVOGADO

70759 DINEI LOPES 0.00 AUSENTE ADVOGADO

70713 DJALMA SISTI JUNIOR 0.00 AUSENTE ADVOGADO

70587 EDNEY MARCELO DOS SANTOS 84.00 APROVADO ADVOGADO

70148 ELEANDRO JOSÉ LAURO 82.00 APROVADO ADVOGADO

70692 EMANNUEL LUIZ BATISTA 68.00 APROVADO ADVOGADO

70730 EMANOELLA MACIAS CASTRO 84.00 APROVADO ADVOGADO

E D I T AL Nº 04/2019
NOTA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

69826 ERIKA SUZUKI 82.00 APROVADO ADVOGADO

70606 EVELYN DE SOUZA SOARES 52.00 APROVADO ADVOGADO

70744 FABIANI DANIEL BERTIN 82.00 APROVADO ADVOGADO

69811 FELIPPE AUGUSTO KAKIZUKO 52.00 APROVADO ADVOGADO

69736 FERNANDO SHERISTON ORMELEZ 0.00 AUSENTE ADVOGADO

70787 FLÁVIA CUSTÓDIO DOS SANTOS LOPES 68.00 APROVADO ADVOGADO

70119 GABRIEL ALMEIDA DE JESUS 92.00 APROVADO ADVOGADO

70248 GABRIELLA YUMY TOKUNAGA 0.00 AUSENTE ADVOGADO

69742 GEOVANNA MOREIRA SAMPAIO FERNANDES DIAS 70.00 APROVADO ADVOGADO

70087 GREGORY TONIN MALDONADO 78.00 APROVADO ADVOGADO

69954 GUILHERME SOUZA KOCH 78.00 APROVADO ADVOGADO

70820 GUSTAVO LUCA ABATE 74.00 APROVADO ADVOGADO

69993 IARA SI SANTOS 46.00 REPROVADO ADVOGADO

69805 IENDARA CRISTINA DE ARRUDA RIBEIRO 68.00 APROVADO ADVOGADO

70721 ISABELA DE ARRUDA CAMPOS BACCARIN 74.00 APROVADO ADVOGADO

70600 ISABELLE NEVES ALGE 0.00 AUSENTE ADVOGADO

70776 ISADORA COSTA MORAIS 66.00 APROVADO ADVOGADO

70012 JOÃO HALABURA JUNIOR 72.00 APROVADO ADVOGADO

70796 JORDAN ROGATTE DE MOURA 0.00 AUSENTE ADVOGADO

70813 JOSÉ AUGUSTO MORETTI 68.00 APROVADO ADVOGADO

69725 JÚLIA CAROLINA APARECIDA CORSI BITTENCOURT 70.00 APROVADO ADVOGADO

70616 JULIANA PACHECO DA SILVA 88.00 APROVADO ADVOGADO

70804 JUNIOR ROSA NASCIMENTO 74.00 APROVADO ADVOGADO

70556 KARINA CAMPANHA MORETTI 82.00 APROVADO ADVOGADO

70617 KARINA SAYURI TUTIDA 84.00 APROVADO ADVOGADO

69976 LAISA DOMINGUES FERNANDES 78.00 APROVADO ADVOGADO

70021 LAISA THEODORO BROIS 68.00 APROVADO ADVOGADO

70720 LARISSA CRISTINA FIORI 66.00 APROVADO ADVOGADO

70724 LEONARDO PELEGRINO DEL GROSSO 72.00 APROVADO ADVOGADO

70596 LETICIA YUMI TAKAHASHI 54.00 APROVADO ADVOGADO

69862 LUAN LINCOLN ALMEIDA PAULINO 78.00 APROVADO ADVOGADO

70007 LUCAS CARDOSO DE SOUZA 72.00 APROVADO ADVOGADO

70768 LUCAS DA SILVA FERREIRA 72.00 APROVADO ADVOGADO

70703 LUCAS MIGUEL AFONSO DE ALMEIDA 0.00 AUSENTE ADVOGADO

70689 LUIGI PENITENTE FERREIRA 0.00 AUSENTE ADVOGADO

69841 LUIS ANDRE OVÇAR VARGAS 78.00 APROVADO ADVOGADO

69838 LUIZ FELLIPE BUENO OLIVEIRA 84.00 APROVADO ADVOGADO

70764 LUIZ GUILHERME DOS SANTOS LELIS VIEIRA 68.00 APROVADO ADVOGADO

70798 MANOEL GARCIA FILHO 74.00 APROVADO ADVOGADO

70296 MARCOS LEANDRO DE LIMA 66.00 APROVADO ADVOGADO

70826 MARIA CECÍLIA URSULINO CAVASSANA CURUPANÁ 66.00 APROVADO ADVOGADO

70769 MARIANE DE MATOS AQUINO 76.00 APROVADO ADVOGADO

69803 MARIANNA ZANI 76.00 APROVADO ADVOGADO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

70444 MAYRA CRISTINA GONÇALVES 62.00 APROVADO ADVOGADO

70802 MOISÉS CASSOLA SOCHA 0.00 AUSENTE ADVOGADO

70461 MURILO MADUREIRA PERES 0.00 AUSENTE ADVOGADO

70647 NATHÁLIA CAFIEIRO DRUZINI 74.00 APROVADO ADVOGADO

69967 NATHALIA DANTAS BAROSSI UENO 56.00 APROVADO ADVOGADO

70822 PATRICIA GRAZIELA GONÇALVES 0.00 AUSENTE ADVOGADO

70832 RAFAEL LEITE DE MEDEIROS 66.00 APROVADO ADVOGADO

70725 RODOLFO DA SILVA DONAIRE 62.00 APROVADO ADVOGADO

70838 SAMUEL MENDES BATISTA 62.00 APROVADO ADVOGADO

69959 STEFANY RODRIGUES OGAWA 42.00 REPROVADO ADVOGADO

70811 TALES RAFAEL GARCIA DA HORA 68.00 APROVADO ADVOGADO

70086 TCHIELLY BRITO DE ABREU 68.00 APROVADO ADVOGADO

70789 THAIS CASADO RIBAS 70.00 APROVADO ADVOGADO

70728 THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES 84.00 APROVADO ADVOGADO

69963 TIAGO ALEX RASO 48.00 REPROVADO ADVOGADO

70740 TIAGO COSTA DOS SANTOS 62.00 APROVADO ADVOGADO

70824 TIAGO MARINHO DA SILVA 66.00 APROVADO ADVOGADO

70762 VANESSA ALVARES VALENTIM 82.00 APROVADO ADVOGADO

69791 VIVIAN FUJIKAWA DOS SANTOS 60.00 APROVADO ADVOGADO

69837 WAGNER LIMA DA FONSECA 0.00 AUSENTE ADVOGADO

70780 WALDEMAR DE MOURA BUENO NETO 68.00 APROVADO ADVOGADO

90000 *RENATA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS 22.00 REPROVADO TESOUREIRO

70612 AIRTON ALVES CHAVES 26.00 REPROVADO TESOUREIRO

70030 ALLAN YUKIO YAMAKAWA 36.00 REPROVADO TESOUREIRO

70602 ARITANA CELESTINO DE OLIVEIRA SHIMADA 56.00 APROVADO TESOUREIRO

69966 ARTHUR AKIRA MORIYA KUBOTA 46.00 REPROVADO TESOUREIRO

70589 AURÉLIO PEREIRA DUARTE 40.00 REPROVADO TESOUREIRO

70625 EDILAINE FERREIRA DOS SANTOS SILVA 34.00 REPROVADO TESOUREIRO

70642 EMILIA VERTUAN ZACARIAS 34.00 REPROVADO TESOUREIRO

70758 FLAVIO AKIO NAKACHIMA 0.00 AUSENTE TESOUREIRO

70777 FLAVIO KATSUMI HIROSSE 0.00 AUSENTE TESOUREIRO

70783 GABRIEL VICTOR GOTO 0.00 AUSENTE TESOUREIRO

70754 JANAÍNA DA SILVA DA CRUZ PELLOSO 34.00 REPROVADO TESOUREIRO

70594 JEAN ANTONIO DE OLIVEIRA 12.00 REPROVADO TESOUREIRO

70770 JULIANA APARECIDA CLARO 24.00 REPROVADO TESOUREIRO

70765 MAGNO JOAO DE SOUZA TONCOVITCH 38.00 REPROVADO TESOUREIRO

70836 NATÁLIA FERREIRA DA SILVA 28.00 REPROVADO TESOUREIRO

69851 PRISCILLA MUTSUMI TAMURA 36.00 REPROVADO TESOUREIRO

70791 RAFAEL AFONSO DA SILVA 36.00 REPROVADO TESOUREIRO

70803 RAFAEL ROCHA TEIXEIRA RICARDI 0.00 AUSENTE TESOUREIRO

70790 ROSANGELA MARIA ROMANO BONETTI 22.00 REPROVADO TESOUREIRO

69729 ROSEMARI LEMES PINTO 16.00 REPROVADO TESOUREIRO

70690 SERGIO SHIGUERU SAIKI 50.00 APROVADO TESOUREIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA AMOREIRA
ESTADO DO PARANÁ

70781 VALDECI MORAES DE SOUZA 28.00 REPROVADO TESOUREIRO

69890 VANESSA DO NASCIMENTO 36.00 REPROVADO TESOUREIRO

(*) CANDIDATOS INCLUÍDOS POR COMPROVAR O EFETIVO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.